
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lenka Procházková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Radim Špicar 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cílem práce je analyzovat existující projektovou dokumentaci vybraného projektu, navrhnout 
nápravná opatření a vypracovat nové plány dle zásad projektového managementu. Tohoto cíle bylo 
dosaženo téměř v plném rozsahu. Autorka správně popisuje nedostatky původního harmonogramu a 
využívá příslušných metod k vytvoření standardních materiálů.  
 
Práce obsahuje drobné nedostatky (např. str. 43 ukazatele úspěchu pro cíl patří k účelu), které ovšem 
neovlivňují její závěry. Některé plány by mohly být zpracovány detailněji (např. plán rizik). Celkově 
práci hodnotím stupněm výborně a doporučuji k obhajobě.   
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Pro souhrnnou aktivitu "informování stávajících zákazníků o novinkách" není identifikováno žádné 
přímo související riziko. Opravdu v této souvislosti nemůže dojít k žádným problémům? V opačném 
případě rizika identifikujte, ohodnoťte a doporučte opatření. 
 
2) V rámci vytváření nového harmonogramu je zmíněno, že "...v původním harmonogramu byly časy 
trvání nereálné...". Jakým způsobem byly stanoveny revidované doby trvání, aby bylo zaručeno, že 
reálné budou?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 10.05.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


